[image: image1.emf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

городского округа Кинешма

Ивановской области

от  12.01.2010 г.№ 14п
Об определении  мест для размещения
печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ (в действующей редакции), Законом Ивановской области «О муниципальных выборах» от 26.11.2009 № 130-ОЗ и в связи с проведением выборов депутатов Кинешемской городской Думы пятого созыва на 14 марта 2010 года,

постановляю:
1. Разрешить   размещение печатных агитационных материалов на территории городского округа Кинешма:
1.1.   на информационных щитах по следующим адресам:
-улица им. Ленина (остановка «Почта») — 3 шт;
-улица им. Ленина, д.22  - 3 шт;
-улица Вичугская, д.106  - 1 шт;
-улица 50-летия Комсомола, д.35 - 1 шт;
-улица Щорса, д.5 - 1 шт;
-улица Правды,  д.102 - 1 шт;
- улица Спортивная (около м-на «У Михалыча») – 1 шт;

- улица Спортивная, д. 2 (м-н «Речник») – 1 шт;
1.2.   внутри остановочных павильонов на специально отведенных местах;
1.3. в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, предусмотренных п.1.1. настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

2. Запретить   размещение   печатных  агитационных   материалов   на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, в зданиях,  где  размещены избирательные комиссии, а также на  объектах, находящихся на  расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Установить срок  размещения агитационных материалов  до 12 марта 2010 г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном источнике опубликования.
5.  Контроль за исполнением  настоящего постановления   возложить на  заведующего отделом по вопросам МСУ и организационной работы  администрации городского округа Кинешма О.И. Курылеву.
Глава администрации

городского округа Кинешма                                                     В.П.Сидоренко
Исп. Решмакова М.С.
Управление правового
 сопровождения и контроля
_1179224084.unknown